

PHENOMENAL PERFORMANCE OF SBPS STUDENTS @ VIDYARTHI  
VIGYAN MANTHAN 2020-21

The students of Sarala Birla Public school, Ranchi gave phenomenal performance in Vidhyarthi Vigyan Manthan 2020-21, India's largest Science Talent Search for New India using Digital Devices. It was initiated by Government of India and CBSE in association with NCERT and Vinjana Bharati. Devansh (District Rank 1), Arnav Coomar (District Rank 3), Md. Ammaar Ahmad and Yash Mittal of Std. VII got through the District Level and qualified for the State Level Camp. The school fraternity is proud of them and extends its Heartiest Congratulations to them for their remarkable achievement. We wish them good luck for the State Level Camp.

The School Head Personnel and Admin. Dr. Pradip Varma congratulated the parents, teachers and students.

Principal Mrs. Paramjit Kaur said, "The school is proud of their accomplishment and we wish them luck for the next level competition".

विद्यार्थी विज्ञान मंथन 2020-21 में सरला बिरला के छात्रों का उत्कृष्ट प्रदर्शन

विद्यार्थी विज्ञान मंथन 2020-21 में सरला बिरला पब्लिक स्कूल, रांची के छात्रों ने अपने शानदार प्रदर्शन से स्कूल का नाम रौशन किया है। यह डिजिटल डिवाइसेस का उपयोग करते हुए न्यू इंडिया के लिए भारत की सबसे बड़ी विज्ञान- प्रतिभा खोज है। यह भारत सरकार और सी.बी.एस.ई. द्वारा एन.सी.ई. आर.टी. और विंजना भारती के सहयोग से शुरू किया गया था।

इस वैज्ञानिक प्रतिभा खोज में हमारे स्कूल के सातवीं कक्षा के चार छात्र, देवांश (जिला रैंक 1), अर्नव कुमर (जिला रैंक 3), एम डी अम्मार अहमद और यश मित्तल जिला स्तर पर उत्कृष्ट प्रदर्शन कर राज्य स्तर के लिए चयनित हुए। इस उल्लेखनीय उपलब्धि के लिए विद्यालय उनका हार्दिक अभिनंदन करता है और राज्य स्तर पर नामांकित होने पर उन्हें अनेक शुभकामनाएं देता है।

विद्यालय के कार्मिक और प्रशासनिक प्रमुख डॉ. प्रदीप वर्मा ने अभिभावकों, शिक्षकों तथा छात्रों को बधाई दी।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने कहा, "स्कूल को विज्ञान के क्षेत्र में प्राप्त इस सफलता पर गर्व है और हम उन्हें राज्य स्तरीय प्रतियोगिता में उत्कृष्ट प्रदर्शन के लिए शुभकामनाएं देते हैं।"



**Sarala Birla Public School**  
Birla Knowledge City, Mahilong, Ranchi



**VIDYARTHI VIGYAN MANTHAN 2020-21**  
Students Selected for State Level Camp  
**Felicitations!**



**DEVANSH** Std. VII A  
(District Rank 1)



**ARNAV COOMAR** Std. VII G  
(District Rank 3)



**YASH MITTAL** Std. VII C



**MD. AMMAAR AHMAD** Std. VII G

